
Ananasový sorbet se sektem
Ingfredience

čerstvý a zralý ananas : 1 ks
chlazený sekt: 300 ml
třtinový cukr : 1 KL

STUPEŇ ZDRAVOSTI:

Zlatá střední cesta

Nejprve si pečlivě oloupejte ananas, ten pak nakrájejte na menší kusy a rozmixujte v mixéru
spolu s cukrem. Ovocnou směs pak vložte do plastové misky, přiklopte a nechte mrazit několik
minut až hodin v mrazáku...

Ananasový sorbet se sektem – recept
Nejprve si pečlivě oloupejte ananas, ten pak nakrájejte na menší kusy a rozmixujte v mixéru spolu
s cukrem. Ovocnou směs pak vložte do plastové misky, přiklopte a nechte mrazit několik minut až
hodin v mrazáku. Vhodné je občas ananas promíchat. Až bude sorbet zmrzlý (ne příliš), vyjměte
jej z mrazáku a rozmixujte krátce společně se sektem. A alkoholická dobrota na léto je hotová!



Hodnocení receptu:

Hodnotilo 1 lidí


